MUNICÍPIO DE MARIPÁ/PR
 CONCURSO PÚBLICO 01/2021

EDITAL 03/2021

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.

 Pág. 1 de 1

O Municipio de Maripá/PR, por meio de seu representante legal, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar a suspensão da
realização de novas inscrições a partir de 01/04/2021, para o cargo de Dentista I, especificamente, em virtude do despacho/decisão judicial
originada do processo n° 5001018-85.2021.4.04.7016/PR.

1.  Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

 Maripá/PR, 01 de abril de 2021.

Rodrigo André Schanoski,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.